
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                  tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 08.01.2021 r. 

 

 

 

ZP.271.26.2020.EW 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie: Usługę cateringową  dla uczestników Dziennego Domu Pobytu w Słomkowie  

i Klubu Seniora w Zdunach w ramach projektu pn. „Dzienny Domu Pobytu i Klub Seniora w Gminie 

Aleksandrów Kujawski” 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. 

do dnia 08.01.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęła oferta od następującego Wykonawcy: 

 

 

➢ Gminne Przedsiębiorstwo Usługowe Algawa Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 87-700 Aleksandrów 

Kujawski – oferta nr 1 

 

1) Część nr 1 zamówienia 

Usługa Cateringowa dla uczestników Dziennego Domu Pobytu w Słomkowie, Gmina Aleksandrów 

Kujawski w okresie od dnia 01.04.2021 r. do dnia 31.03.2023 r., obejmująca przygotowanie i dostawę 

wyżywienia. 

 

Cena za wyżywienie jednego uczestnika w ciągu dnia 27,99 zł 

Doświadczenie osoby mającej znaczący wpływ na jakość wykonania zamówienia  – doświadczenie  

w komponowaniu jadłospisów: 1 osoba – 10 lat; 2 osoba – 5 lat. 

 

2) Część nr 2 zamówienia 

Usługa Cateringowa dla uczestników Klubu Seniora w Zdunach, Gmina Aleksandrów Kujawski  

w okresie od dnia 01.04.2021 r. do dnia 31.03.2023 r., obejmująca przygotowanie i dostawę 

wyżywienia. 

 

Cena za wyżywienie jednego uczestnika w ciągu dnia 15,99 zł 

Doświadczenie osoby mającej znaczący wpływ na jakość wykonania zamówienia  – doświadczenie  

w komponowaniu jadłospisów: 1 osoba – 10 lat; 2 osoba – 5 lat. 

 

 

Termin płatności faktury lub rachunku za wykonaną usługę wynosi 30 dni od daty otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury. 

 

W budżecie gminy ilość środków przewidziana na powyższe zadanie wynosi: 

1) Część nr 1 zamówienia: 355 488,00 zł 

2) Część nr 1 zamówienia: 125 580,00 zł 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia:  

dla części nr 1 zamówienia: od dnia 01.04.2021 do dnia 31.03.2023r., 

dla części nr 2 zamówienia: od dnia 01.04.2021 do dnia 31.03.2023r. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a  

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

